interesset. Eciam si talia essent, que mandatum exigant magis speciale. Nichilominusque

proniittens ratum, gratum atque firmum perpetue se habiturum totum id et quitquid per

dictum suum procuratorem substitutum vel substitutos vel substitucndos ab eo actum,

factum, gestuni sive procuratum fuerit in premissis aut uomodoiibet premissorum. In

cuius rei testimonium nostre civitatis sigillum prescntibus est subappressum. Datum sexta

feria ant festum Simonis et lude apostolorum anno etc. L quinto.

Acta Officii cousularis z r. 14G0 w arch. m. Lwowa I, 11, nr. 30.

1) Prokurator ten stawi si potem we Lwowie dla ci;jgnicia rónych sum, które si od kupców lwowskich

Janowi Gartnerowi naleay.
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We Lwowie g. Stycznia 1457 r.

cibor z Wiszni sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

powiadczaj, e Dobiesaw z yrawicy starosta owicki, jako penomo-

cnik ony swej Anny, pokwitowa rajców Iwowskici z odebrania nale-

cego si onie jego spadku po ojcu jej Janie Sciropie.

Nos Stiborius de Wiszuya iudex et loliannes de Wissoke subiudex terre Leopo-

liensis generales significamus tenore presencium omnibus, tam presentibus quam fiituris

presencium noticiam habituris, uibus expedit generaliter universis, uomodo ad nostram

et aliorum dominorum dignitariorum, nobiscum iudicio terrestri residencium, presenciam

veiiiens generosus domiuus Dobeslaus de Zyrawicza capitaneus Lowiciensis ') cum sufficienti

mandato et procuratorio ab Anna filia lohannis Schrop, olim civis Leopoliensis, uxore

sua legittima , nou compulsus nec coactus ueue aliuo errore devio seductus , recognovit

de sua libera ac spontanea voluntate : quia famosi consules moderni et antiui civitatis

Leopoliensis in vim concordie ex parte dicti domini Dobeslai et uxoris sue legittime per

dictos consules cum magnifico domino Andrea Odrowanscli de Sprowa, pallatino et capitaneo

terre Russie geuerali, inite et postmodum per ipsum dominum Dobeslaum rathihabite

et approbate, de omnibus bonis videlicct hereditatibus , mercanciis et pecuuiis quibusvis

ceterisue bonis, quocunque nomine vocitentur, que ad ipsam Annam uxorem ipsius

domini Dobeslai post niortem predicti lohannis Schrop ad ipsam iure hereditario fuerant

legittime devoluta et que dumptaxat in possessione ipsorum consulum sunt tenla, sibi

domino Dobeslao plenariam et actualem fecerunt soluciouem et sufficientem satisfaccionem,

promittens suo predicteque uxoris sue et omnium successorum suorum legittimis nominibus,

predictos dominos consules presentes et qui pro tempore fuernt racione premissorum

bonorum nunquam velle impetere nec aliquo quesito colore ipsos impulsare, sed ipsos

de prcdictis bonis nominibus
,

quibus supra liberos emisit et eos quittavit per presentes

temporibus eviternis, et sibi ipsi cum suis successoribus pro premissis omnibus silencium

lecit porpetuum. Super quo per dominos consules positum est memoriale. In cuius rei

testimouium sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Actum et datum Lcopoli die

1) Porównaj dyplomataiyusz mogilski dok. nr. 140 z r. 1462, gdzie sig tene Dobiesaw z yrawicy czyli

7.e Sprowy pisze take starost owickim. W 1462 by jednak zarazem kasztelanem przemyskim.
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Dominico proximo post festum Epiphanie Domini anno domini millesimo uadringentesimo

quinquagesimo septimo, presentibus generosis et nobilibus lohaune Cola de Daleyowo

Succamerario Haliciensi, Petro de Brancze, Petro Wapowski de Radochonicze, lacobo de

Wissoke, Nicolao Slappa de Kowinicze, Nitolao alias Nikel de Podliorcze et aliis quam
pliuibus fide dignis.

Orygina pergaininowy w archiwum miasta Lwowa Nr. CCXXV. U dou na okrawkacli

pergaminowych zawieszone pieczci woskowe, jedna z herbem Jastrzbiec sdziego, druga z her-

bem Odrow — podsgdka.

XXVL
w Koomyi 3. Lutego 1468 r.

Andrzej Odrow ze Sprowy, wojewoda i starosta ruski, i Micha czyli

Muyo, starosta niatyski i koomyjski, wraz z caym szeregiem panów
ruskicti wydaj przepisy dotyczce nieprawnego zatrzymywania koni i

woów kupieckicti na drogaci koomyjskich i niatyskicli.

Nos Andreas Odrowansch de Sprowa, palatinus et capitaneus terre Russie generalis,

et Miciael alias Muszylo, capitaneus Snathinensis et Colomyensis , una cum dorainis

infrascriptis , videlicet lohanne de Clinychynycze castellano Haliceusi, Hynathkone de

Kothyszcza iudice Halicensi, Sigismuudo K3'^erdey Camyenecensi, lohanne Cola Halicensi

succamerariis, Petro Godowsky vexillifero Halicensi, lohanne Cola Martinowsky, lohanne

Prokowycz de Strilcze, Romano de Knyeszywdor et aliis quam pluribus existentibus circa

premissa tenore presencium significamus
,

quibus expedit universis
,
quomodo cupientes

meliorem ordinem pro evitando errore, communis boni harum terrarum ponere pro iniustis

arestationibus equorum vel bovuni et aliorum peccorum, que hic sepissiine contingunt per

homines extraneos, de alienis partibus venientes et etiam vicinos, tali conditione et tine

perpetue conclusiraus, decernentes robur perpetue firmitatis obtineri; ita tamon sub hys